
 

PORTARIA DIRPRE Nº 018/2020 

Assunto: 
Designar CET 
Data de Criação: 
08/01/2020 

Início da Vigência: 
01/01/2020 

 

Documento Controlado Página 1 de 1 
 

 
O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DOCAS DO RIO DE 

JANEIRO, no uso de suas atribuições estatutárias; e 
 
Considerando o art. 5º do Decreto nº 6.029, de 01/02/2007; 
 

 
R E S O L V E: 
 
 
1. Designar SUSANA MUNIZ COIFMAN, reg. 9702, para compor a 

Comissão de Ética, em substituição a EVELAYNE PEREIRA PORTUGAL GOUVÊA, reg. 
9554, com mandato a vigorar de 01/01/2020 a 31/12/2022. 

 
 
 
 

FRANCISCO ANTONIO DE MAGALHÃES LARANJEIRA  
Diretor-Presidente 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


